

# BASIN KUPÜRLERİ

25 Mayıs 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Öğrenciler atıkları geri dönüştürdü, bahçeyi renklendirdi

Aydın'ın Sultanhisar ilçesinde atıkları geri dönüştüren üniversite öğrencileri, yaptıkları ürünlerle yurt bahçesini renklendirdi.

Atıkların geri dönüştürülmesinin önemi her geçen yıl anlaşılırken, Aydın'ın Sultanhisar

ilçesindeki üniversite öğrencileri yaptıkları örnek davranışla dikkat çekti. Sultanhisar **KYK yurdunda** kalan gençler, geri dönüştürülebilir malzemeleri toplayarak yeniden kullanılabilir hale getirdi. Topladıkları atıkları geri dönüştüren gençler, yaptıkları ürünlerle yurt bahçesini renklendirdi. Atık lastikleri boyayarak saksıya dönüştüren ve ektikleri çiçeklerle bahçeyi şenlendiren gönüllü gençler, hem doğaya katkıda bulundu hem de farkındalık oluşturdu.

►► İHA





## ÖĞRENCİLER ATIKLARI GERİ DÖNÜŞTÜRDÜ

Aydın'ın Sultanhisar ilçesinde atıkları geri dönüştüren üniversite öğrencileri, yaptıkları ürünlerle yurt bahçesini renklendirdi.

Atıkların geri dönüştürülmesinin önemi her geçen yıl anlaşılırken, Aydın'ın Sultanhisar ilçesindeki üniversite öğrencileri yaptıkları örnek davranışla dikkat çekti. Sultanhisar **KYK yurdunda** kalan gençler, geri dönüştürülebilir malzemeleri toplayarak yeniden kullanılabilir hale getirdi. Topladıkları atıkları geri dönüştüren gençler, yaptıkları ürünlerle yurt bahçesini renklendirdi. Atık lastikleri boyayarak saksıya dönüştüren ve ektikleri çiçeklerle bahçeyi şenlendiren gönüllü gençler, hem doğaya katkıda bulundu hem de farkındalık oluşturdu. İHA





## ÜNLÜ OYUNCULAR, OYUNCULUK SERÜVENLERİNİ ANLATTI

Aydın'ın Efeler ilçesindeki **öğrenci yurdu**nda kalan kız ve erkek öğrenciler 'ünlü olmak' söyleşisinde, ünlü olma yolundaki zorlukları ve sıkıntılarını birinci ağızdan öğrenirken, söyleşiye katılan ünlü oyuncular da serüvenleri ve tecrübelerini gençlerle paylaştı.

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan **öğrenci yurtlarında** kalan üniversiteli gençler konaklamanın yanı sıra açılan çeşitli kurslarla ve düzenlenen söyleşilerle de kendilerini geliştirmeye devam ediyor. Bu çerçevede Adnan Menderes Erkek **Öğrenci Yurdu** ve Güzelhisar **Kız Öğrenci Yurdu**'nda 'Ünlü olmak' konulu söyleşi gerçekleştirildi. Yönetmenliğini Togay Ünlü, moderatörlüğünü ise Buse Bozan'ın yaptığı söyleşiye Kurtlar Vadisi dizisinde Ersoy Ulubey rolü ile hafızalara kazınan oyuncu Ümit Acar, müzisyen Yıldırım Yıldızdoğan, oyuncu Coşkun Kemer ve oyuncu Mustafa Benli katıldı. Üniversiteli gençler ile bir araya gelen ünlü isimler, ünlü olma yolundaki serüvenlerini ve tecrübelerini gençlerle paylaşırken, sanatçıların nelerle karşılaşabileceğine dikkat çekti. Ünlü olma hayali olan gençlerin bu yolda kurulan tuzaklara karşı dikkatli olması gerektiğine de dikkat çeken ve bu konuda gençleri uyaran ünlü isimler, öğrencilere hayallerinin peşinden koşmayı bırakmamalarını ve yetenekleri varsa bir gün o ünün kendilerini bulacağını söyledi.

Yoğun katılımı gerçekleştirilen etkinlikte gençler hem ünlü olma yolundaki basamakları öğrendi hem de unutulmaz bir gün geçirdi. Soru cevap şeklinde de gerçekleştirilen etkinliğin sonunda üniversiteli gençler ünlü isimlerle hatıra fotoğrafı çekti. Yurt müdürlüğünce katılımcılara çiçek ve plaket takdim edilirken, gençlerin kendilerini geliştirmeleri amacıyla gerçekleştirilen etkinliklerin aralıksız olarak devam edeceği öğrenildi. İHA



# Öğrenciler Troya müzesini ziyaret etti

Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, öğrencileri kültürel geziler serisi kapsamında Troya Ören Yeri ve Müzesi'ne götürdü. Öğrenciler, Çanakkale'nin eşsiz tarihi zenginliklerinden biri olan Troya Antik Kenti ve Troy Müzesi'ni gezdi. Çanakkale **Kız Yurdu** öğrencileri, yurt eğitim sorumlularıyla

birlikte Troya Antik Kenti'ni ziyaret ederek, binlerce yıl öncesine uzanan tarihi atmosferi yaşadılar. Troya'nın efsanevi hikayeleri ve savaşın izlerini keşfederek Mitoloji'nin büyüleyici dünyasına adım atan öğrenciler, bu deneyimi yaşadı.

**Haber Merkezi**





## Sağlıklı nesiller için eğitim verdiler

Yeşilay Kırıkkale Şubesi, **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Hatice Hanım **Kız Yurdu**'nda düzenlenen etkinlikte üniversite öğrencileriyle bir araya geldi. Etkinlik, bağımlılıkla mücadele konularında bilgilendirme ve farkındalık oluşturma amacıyla gerçekleştirildi.



### ■ EMİN ÇETİN BAĞIMLILIĞA KARŞI MÜCADELE

Şube Başkanı Yusuf Çalık, formatör Şerife Hanım ve şube personelinin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, bağımlılıkla mücadele konularında önemli bilgiler paylaşıldı. Etkinlik, Şube Başkanı Yusuf Çalık'ın üniversite öğrencileriyle gerçekleştirdiği "Yeşilay ve Bağımlılık" konulu sohbetle başladı. Çalık, Yeşilay'ın bağımlılıkla mücadeledeki rolüne ve çalışmalarına değindi. Gençlere, bağımlılığın zararları ve önlenmesi için alınabilecek önlemler hakkında bilgiler verdi.

### HER ZAMAN SİZLERİN YANINIZDYAIZ

Sohbetin ardından, "Ge-

nel Hatlarıyla Bağımlılık" başlıklı sunumla etkinlik devam etti. Sunumda, bağımlılığın genel hatları, nedenleri ve sonuçları üzerinde detaylı bir şekilde duruldu. Katılımcılar, bağımlılığın insan sağlığına etkileri ve bu alanda yapılan çalışmalar hakkında bilgi edinme fırsatı buldular. Etkinliğin son bölümünde ise Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) ve Yeşilay'ın faaliyetleri tanıtıldı. YEDAM'ın bağımlılıkla mücadelede sunduğu destek hizmetleri ve Yeşilay'ın ülke genelindeki çalışmaları hakkında bilgi verildi. Katılımcılar, bu merkezlerden nasıl destek alabilecekleri konusunda bilgilendirildi ve faaliyetler hakkında detaylı bilgi edinme imkanı buldular.

# “Afet Farkındalık Eğitimi” düzenlendi

AFAD İl Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün koordineli bir şekilde yürüttüğü afet farkındalık eğitimleri Merkezde bulunan 8 yurttta tamamlandı. Eğitimlere ilerleyen günlerde Prof. Dr. Remzi Kaya Yurdu ve Çiğiltepe Yurdunda devam edilecek



Tınaztepe erkek öğrenci yurdunda yapılan afet farkındalık eğitimi ve yangın tahliye tatbikatı ile deprem anında ne yapılması gerektiğine yönelik eğitim düzenlendi. İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) eğitmeni Suzan Dinçer tarafından verilen eğitimler, öğrencilere afetlerle başa çıkma konusunda bilinçli ve hazırlıklı olma bilincini aşıladı.

AFAD uzmanları tarafından verilen eğitimlerde, afet öncesi, afet anında ve sonrasında yapılması gerekenler anlatıldı. Afet türlerine karşı alınması gereken önlemler, yangın söndürme ve ilk yardım teknikleri, deprem anında güvenli pozisyon alma ve tahliye yollarını kullanma gibi konularda ki teorik bilgileri uygulamalı bir şekilde öğrencilere aktardı.

Eğitimlerin pratik yönünü pekiştirmek amacıyla, yangın ve tahliye tatbikatı gerçekleştirildi. Tatbikat sırasında öğrenciler, siren sesini duyduktan sonra afet sırasında yapılması gereken tahliye yollarını doğru şekilde uygulayarak binadan güvenli bir şekilde tahliye edildi.

Eğitime katılan öğrenciler, afetlere karşı bilinçli ve hazırlıklı olmanın yanında bu eğitimin hayati açıdan çok büyük bir önem ifade ettiğini dile getirdi. Ayrıca, uygulamalı eğitimler sayesinde acil durumlarda nasıl hareket etmeleri gerektiğini öğrendiklerini belirttiler.

İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ise yaptığı açıklamada bu tür eğitimlerin düzenli olarak yapılmasını, toplumun afetlere karşı daha dirençli ve hazırlıklı olmasına katkı sağlayacağı belirtti. > **Nuri Kuzu**



# Yurt personelinden anlamlı proje

Afyonkarahisar'da, Bacım Sultan  
Kız Öğrenci Yurdunun personeli ve  
öğrencileri, Engelliler Haftası kapsamında  
anlamlı bir projeye imza attılar



Bacım Sultan Kız Öğrenci Yurdu personeli topladıkları mavi kapakları Türkiye Sakatlar Derneği'nin Afyon şubesine teslim ederek, engelli bireylerin hayatını kolaylaştırmak için önemli bir adım attılar. "En Büyük Engel Sevgisizliktir" sloganıyla yola çıkan proje, toplumda farkındalık oluşturmayı ve her bireyin bir engelli adayı olduğunu hatırlatmayı amaçlıyor.

Projede toplanan kapaklar, engelli bireyler için tekerlekli sandalye ve diğer yardımcı araçların temininde kullanılacak. Bu sayede, mavi kapaklar somut bir yardıma dönüşerek, engelli vatandaşların yaşam kalitesini artıracak. Yurdun bu özverili çalışması, engelli bireylerin toplum içinde daha aktif rol alabilmelerine katkı sağlayacak ve onların sosyal hayata entegrasyonunu destekleyecek.

Bacım Sultan Kız Öğrenci

Yurdu'nun bu projesi, engellilere yönelik duyarlılığın ve dayanışmanın güzel bir örneğini teşkil ediyor. Yurt personeli ve öğrencileri, bu projeyi düzenleyerek, toplumsal sorumluluk bilincinin gelişmesine katkıda bulunuyorlar. Ayrıca, projenin gerçekleşmesi için gösterdikleri çaba, sevgi ve empatiyle, engellerin sadece fiziksel olmadığını, sevgisizlikten kaynaklandığını da gözler önüne seriyorlar.

Bu etkinlik, engelli bireylerin yaşadığı zorluklara dikkat çekmek ve onların yaşam standartlarını yükseltmek için toplumun her kesiminden destek çağrısında bulunuyor. Mavi kapak projesi, engelli bireylerin ihtiyaçlarına yönelik somut adımlar atılmasının yanı sıra, toplumda engellilere karşı empati ve anlayışın artırılmasına da hizmet ediyor.

> Kadınana







# Öğrencilerden ince davranış



Kastamonu'da bulunan Baharzade Feride Hanım **KYK Kız Öğrenci Yurdu** gönüllüleri KEAH'te tedavi gören çocuklara oyuncak hediye etti.

Baharzade Feride Hanım **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'nda bulunan gönüllüler tarafından, "Şifa oyuncakları" projesi kapsamında Kastamonu Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde yatarak tedavi gören çocukları ziyaret ettiler. Yapılan ziyarette çocuklara oyuncaklar hediye edildi. **(Haber Merkezi)**

# HASTANEDE TEDAVİ GÖREN ÇOCUKLARA OYUNCAK HEDİYE EDİLDİ



Konya'nın Seydişehir ilçesinde "Şifa Oyuncakları Projesi" kapsamında hastanede tedavi gören çocuklara oyuncak hediye edildi. İlçe Müftülüğü ile **Kredi Yurtlar** Müdürlüğü iş birliğiyle hazırlanan proje kapsamında kurum personelleri, Seydişehir Devlet Hastanesi Çocuk Servisini ziyaret etti. Burada tedavisi süren çocuklara oyuncaklar hediye edildi, ailelere de geçmiş olsun dilekleri iletildi. •AA



# Tınaztepe yurdunda öğrencilere yönelik afet eğitimi düzenlendi

**A**FAD İl Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün koordineli bir şekilde yürüttüğü afet farkındalık eğitimleri Afyon merkezde bulunan 8 yurttan tamamlandı. Eğitimlere ilerleyen günlerde Prof. Dr. Remzi Kaya Yurdu ve Çiğiltepe Yurdu'nda devam edilecek.

Tınaztepe erkek **öğrenci yurdu**nda yapılan afet farkındalık eğitimi ve yangın tahliye tatbikatı ile deprem anında ne yapılması gerektiğine yönelik eğitim düzenlendi. İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) eğitmeni Suzan Dinçer tarafından verilen eğitimler, öğrencilere afetlerle başa çıkma konusunda bilinçli ve hazırlıklı olma bilincini aşıladı. AFAD uzmanları tarafından verilen eğitimlerde, afet öncesi, afet anında ve sonrasında yapılması gerekenler anlatıldı. Afet türlerine karşı alınması gereken önlemler, yangın söndürme ve ilk yardım teknikleri, deprem anında güvenli pozisyon alma ve tahliye yollarını kullanma gibi konularda ki teorik bilgileri uygulamalı bir şekilde öğrencilere aktardı.

## 'DÜZENLİ EĞİTİMLER AFETLERE KARŞI DAHA DİRENÇLİ OLMAYA KATKI SAĞLAYACAK'

Eğitimlerin pratik yönünü pekiştirmek amacıyla, yangın ve tahliye tatbikatı gerçekleştirildi. Tatbikat sırasında öğrenciler, siren sesini duyduktan sonra afet sırasında



yapılması gereken tahliye yollarını doğru şekilde uygulayarak binadan güvenli bir şekilde tahliye edildi. Uygulamalı tatbikatlar sayesinde öğrencilere acil durumlar karşısında nasıl hareket etmeleri gerektiği konusunda gerçek hayat deneyimi kazandırdı. Eğitimlere katılan öğrenciler, afetlere karşı bilinçli ve hazırlıklı olmanın yanında bu eğitimin hayati açıdan çok bü-

yük bir önem ifade ettiğini dile getirdi. Ayrıca, uygulamalı eğitimler sayesinde acil durumlarda nasıl hareket etmeleri gerektiğini öğrendiklerini belirtti. İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ise yaptığı açıklamada bu tür eğitimlerin düzenli olarak yapılmasını, toplumun afetlere karşı daha dirençli ve hazırlıklı olmasına katkı sağlayacağını belirtti. ■ **Haber Merkezi**



## KIÇIR KÖYÜ GÜZEL VE ANLAMLILI BİR FAALİYETE EVSAHİBİ OLDU

**Simav'a 35 km uzaklıkta, 1070 rakımda çam ormanları arasında yer alan doğa severlerin kamp için tercih ettiği tek Çerkes köyü olan Kiçir Köyü güzel ve anlamlı bir faaliyete öncülük yaptı.** Çalışkan insanları, güzel doğası, adetleri, gelenekleri ile tanınan 2019 yılında, Türkiye'de yaşanabilir örnek köy seçilen Kiçir Köyü, başta milli sporcular olmak üzere, öğrenciler, gençlik merkezleri ve doğa severlerin kamp için tercih ettiği köy olmaya devam ediyor.

### **KIÇIR GÖLETİNİ**

### **DOLAŞTILAR..**

Gençlik Haftası münasebetiyle Simav GSB Yurt Müdürlüğü ve Simav İlçe Müftülüğünün ortak organizasyonu ve **KYK** öğrencilerinin katılımı ile 17-18 Mayıs tarihlerinde Kiçir'de gençlik kampı yapıldı. Onur konuklarının Simav İlçe Müftüsü Hasan Serçe, Simav GSB Yurt Müdürü Ali Karaca ve Kiçir Köyü Muhtarı Rauf Buhan'ın olduğu gençlik kampında öğrenciler; sosyal aktiviteler, doğa yürüyüşleri, kamp ateşi, sportif faaliyetler, oyunlar ve Kiçir gölet gezintisi gibi etkinliklerle

eğlenceli vakit geçirdiler. **KAMP ATEŞİNDE ÇERKES MÜZİĞİ..** Simav müftülüğünün Manevi Danışmanlarından Emin Dönmez ve İzci Lideri Cuma Ali Tosun yönetiminde gerçekleşen kamp programı **KYK**'dan 30 üniversite öğrencisinin katılımıyla 2 gün sürdü. Kampa katılan öğrenciler çadırlarını kurup kamp ateşinin etrafında Çerkes müzikleri eşliğinde eğlenceli vakit geçirdiler. Öğrenciler, kamp faaliyetleri kapsamında Simav Kaymakamlığı tarafından inşaatı devam eden spor salonuna inşaat

malzemelerini taşıyarak yardımcı oldular. **YAŞANABİLİR ÖRNEK KÖY 'KIÇIR'..** Kiçir'in Simav ilçesinin yüksek rakımdaki çam ormanları arasında yer alan tek Çerkes köyü olduğunu ifade eden Kiçir Köyü Muhtarı Rauf Buhan, "Temel gelir kaynağı tarım, hayvancılık ve orman ürünleri olan Kiçir köyümüz, temiz havasıyla, halkımızın misafirperliği ile doğa turizmde farkındalık oluşturmaya devam etmektedir. Geçtiğimiz günlerde Simav GSB Yurt Müdürlüğü ve Simav İlçe

Müftülüğünün ortak organizasyonu ile öğrencilerimizi köyümüzde ağırlamaktan onur duyduk. 2019 yılında Türkiye'de yaşanabilir örnek köy seçilen Kiçir köyümüze gelmek isteyen tüm doğa severlere, sporcularımıza ve öğrencilerimize köyümüzün kapıları her zaman açıktır" dedi. Muhtar Buhan, katkı ve desteklerinden dolayı Simav Belediye Başkanı Kübra Tekel Aktulun'a, Simav GSB Yurt Müdürü Ali Karaca'ya, Simav İlçe Müftüsü Hasan Serçe'ye ve teşekkür etti.

(Mehmet Yalçın)

